



## **Tanzania: Afrykańskie safari 4 dni: Jezioro Manyara, Tarangire, Krater Ngorongoro**

### **Tanzania i Kenia**



Podróż do dwóch słynnych parków narodowych Tanzanii - Jeziora Manyara, polecanego fanom birdwatchingu ze względu na różnorodność gatunków ptaków tu występujących oraz Tarangire, w którym można podziwiać największe stada słoń w Afryce. Ponadto, wizyta na terenie Ngorongoro, wygasłego krateru wulkanu, który obecnie jest ostoją ponad 30 000 dzikich zwierząt.

### **OPIS**

Podczas czterodniowej wycieczki uczestnicy odwiedzą dwa parki narodowe Tanzanii oraz Krater Ngorongoro.

**Park Narodowy Jezioro Manyara** to obszar chroniony obejmujący zachodni brzeg Jeziora Manyara zamieszkały przez niezliczoną ilość gatunków ptaków, m.in. pelikany, **flamingi**, cyraneczki



czy dzioborożce. Na terenie parku występują również inne zwierzęta afrykańskie, w tym: słonie, żyrafy, zebry, bawoły afrykańskie i **lwy**.

**Park Narodowy Tarangire** jest natomiast największym skupiskiem słoni na kontynencie afrykańskim. Park słynie również z ogromnej ilości **baobabów** porastających jego obszar, niespotykanych na terenie innych parków narodowych Tanzanii. Safari obejmuje także wizytę na dnie

**Krateru Ngorongoro**, kotła wulkanu wygasłego ponad 20 mln lat temu. Obszar krateru stanowi jedno z największych skupisk dzikich zwierząt na stosunkowo niewielkim terenie. Zamieszkuje tu ponad 30 000 osobników, które w ciągu swojego życia nie wychodzą poza obszar kotła.

## CENY

### CAMPING SAFARI

Noclegi w pokoju 2-osobowym, za osobę	<b>4676 PLN</b>
Noclegi w pokoju 4-osobowym, za osobę	<b>3695 PLN</b>

### WILDLIFE LODGE SAFARI

Noclegi w pokoju 2-osobowym, za osobę	<b>6073 PLN</b>
Noclegi w pokoju 4-osobowym, za osobę	<b>4591 PLN</b>

### SOPA/SERENA LODGE SAFARI

Noclegi w pokoju 2-osobowym, za osobę	<b>7726 PLN</b>
Noclegi w pokoju 4-osobowym, za osobę	<b>7278 PLN</b>

### DODATKOWE OPŁATY

Transfer na Lotnisko Kilimandżaro, w jedną stronę , za pojazd	<b>314 PLN</b>
Wiza do Tanzanii	<b>224 PLN</b>

### Cena zawiera:

transport lądowy podczas safari w samochodach specjalnie przystosowanych i wyposażonych w tym celu, wyżywienie FB podczas safari, zakwaterowanie w dwuosobowych namiotach/pokojach, wstępy do parków narodowych, podatki, usługi profesjonalnego przewodnika posługującego się językiem angielskim, safari według programu opisanego powyżej, namioty i materace, usługi kucharza, wodę pitną.

### Cena nie zawiera:

śniwołów, napiwków, prania, napojów, transferów z/na lotnisko, przelotów międzynarodowych, wiz.